

## **Zadávací dokumentace - Technická zpráva**

**Oprava LC Široká II**  
**Inv.č. 318356**

**k.ú Horní Žandov č.p.p 1212/1**  
**590 - 630 m.n.m.**

**Současný stav** Celková délka LC 660m. Vlivem vydatných a přívalových srážek dochází k vymílání povrchu lesní cesty v celé délce LC a vyplavování stěrku na sil III/21418. Na lesní cestě je poničená závora

Cílem úprav je zlepšení odvodnění a povrchu lesních cesty, zamezení dalšímu poškozování cesty.

### **Technické řešení:**

V úseku délky 105m bude zasypána erozní rýha šířky 0,4m a hloubky 0,15m a v délce 460m bude LC přerovnána s doplněním ŠD 0/32 v tl 50mm a tím bude dosaženo původní nivelety cesty. V trase cesty budou obnoveny 4ks průlehů (zemní svodnice) v délce 4m a odvodňovací péra délky 3m. Bude provedena výměna závory.

Vypracoval: XXXXXXXXXX

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 945/2021/25  
Stavba: Oprava LC Široká II

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19.8.2021

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH 155 489,26

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	155 489,26	32 652,74
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 188 142,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 11.9.2021

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 945/2021/25

Stavba: Oprava LC Široká II

Místo: Datum: 19.8.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>155 489,26</b>	<b>188 142,00</b>
945/2021/2 5	Oprava LC Široká II	155 489,26	188 142,00

ÈKOLŠ OIKÈ

ÈKOLŠ OIKÈ  
ÈKOLŠ OIKÈ  
ÈKOLŠ OIKÈ

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Široká II

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.8.2021

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

155 489,26

DPH základní  
snížená

Základ daně

155 489,26

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

32 652,74

0,00

Cena s DPH

v CZK

188 142,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava LC Široká II

Místo:  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Zhotovitel:

Datum: 19.8.2021

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>155 489,26</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	138 489,26
1 - Zemní práce	825,00
2 - Zakládání	2 325,00
5 - Komunikace pozemní	120 171,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 020,00
998 - Přesun hmot	10 148,26
PSV - Práce a dodávky PSV	17 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	17 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava LC Široká II

Místo:

Datum: 19.8.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>155 489,26</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				138 489,26	
D	1		Zemní práce				825,00	
6	K	131213102	Hloubení jam v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,750	1 100,00	825,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hloubení jam ručně zapazených i nezapazených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudrzných					
	W		"základy pro závory" (0,5*0,5*1)*3		0,750			
	W		Součet		0,750			
D	2		Zakládání				2 325,00	
7	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,750	3 100,00	2 325,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
D	5		Komunikace pozemní				120 171,00	
5	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	1 472,000	78,00	114 816,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhuňněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhuňněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2					
	W		460*3,2		1 472,000			
	W		Součet		1 472,000			
2	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	6,300	850,00	5 355,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhuňněním kamenivem hrubým drceným					
	W		"erozní rýha" 105*0,4*0,15		6,300			
	W		Součet		6,300			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 020,00	
3	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	28,000	90,00	2 520,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m					
	W		"vyčištění odvodňovacích průlehů" (4*4)+(4*3)		28,000			
	W		Součet		28,000			
8	K	96600511R	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhuňněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami					
	W		"demonťáž a likvidace staré závory" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
D	998		Přesun hmot				10 148,26	
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	156,127	65,00	10 148,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 000,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				17 000,00	
9	K	76799511R	Dodávka a montáž závory, vč. červenobílého nátěru	kg	1,000	17 000,00	17 000,00	
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 100 do 250 kg					

